
GESTION TRANSPORT CANTINE 
08 BP 1387 ABIDJAN 08 

Tél : 07 47 34 72 33 

Mail : gestiontransportcantine@gmail.com  
Site : www.lapepinieredeuxplateaux.com 

 

 
 

 

RENSEIGNEMENTS ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 
 

I/ CANTINE 

Toute inscription n’est valable qu’après le paiement du premier 
versement (à l’inscription). 

 
Dates de 
paiement 

Inscription 
+ 1er 

versement 
Septembre 

2ème 
versement 

05 
Novembre 

3ème 
versement 

05  
Janvier 

4ème 
versement 

05 
Mars 

 
TOTAL 

ANNUEL 

 
Montant 

 
155 000 

 
150 000 

 
150 000 

 
50 000 

 
505 000 

 

Tarif annuel payable en une fois ou en 4 versements (les paiements mensuels 
ne sont plus acceptés).  

L’élève s’inscrit pour l’année scolaire entière. Toute année scolaire 
commencée est due intégralement sauf en cas de force majeure. 

 

II/ TRANSPORT 

Toute inscription n’est valable qu’après le paiement du premier 
versement (à l’inscription). 

 
Dates de 
paiement 

Inscription 
+ 1er 

versement 
Septembre 

2ème 
versement 

05 
Novembre 

3ème  
versement 

05  
Janvier 

4ème 
versement 

05 
Mars 

 
TOTAL 

ANNUEL 

1 voyage 
 

110 000 
 

100 000 
 

100 000 
 
 

 
310 000 

2 voyages 
 

160 000 
 

150 000 
 

150 000 
 

50 000 
 

510 000 
 

Tarif annuel payable en une fois ou en 3 versements pour 1 voyage et 4 
versements pour 2 voyages (les paiements mensuels ne sont plus 
acceptés).  

L’élève s’inscrit pour l’année scolaire entière. Toute année scolaire 
commencée est due intégralement sauf en cas de force majeure. 

 



III/ MODES DE PAIEMENT 

Les règlements peuvent se faire :  
 

- Par chèque et en espèces directement à la caisse de 
GTC ; 

- Sur l’application ORANGE MONEY : Payer un 
marchand → Saisir le numéro 07-49-80-54-20 → Saisir 
le montant en tenant compte des frais de 1% → Cliquer 
sur Payer et envoyer la capture d’écran du règlement par 
WhatsApp au 07-47-34-72-33 en précisant les nom et 
prénoms ainsi que la classe de l’enfant ;  

- Sur l’application WAVE : menu PAIEMENT puis 
sélectionner GESTION TRANSPORT CANTINE              → 
saisir le montant en tenant compte des frais de 1% → 
Cliquer sur confirmer et envoyer la capture d’écran du 
règlement par WhatsApp au 07-47-34-72-33 en précisant 
les nom et prénoms ainsi que la classe de l’enfant ; 

- En espèces, directement en agence NSIA BANQUE CI 
de votre choix suivant le modèle ci-dessous (Prévoir 100 
F pour les frais de timbre) 

- Par virement bancaire sur le compte BICICI : CI006 
01693 010574000027 18 

- Par virement bancaire sur le compte NSIA BANQUE : 
CI042 01259 070531502001 83  

 

Adresse mail : gtc.servicecompta@gmail.com 

 


